



AKO S.A.  
Ul. Startowa 2a, 85-744 Bydgoszcz  
Tel. +48 52 342 09 66

VERSIJA:  
01

PUSLAPIS:  
1 IŠ 2

GALIOJANUO  
17.10.2013

FORMA.  
F.2/I.1/PB 7

**PREKĖS APRAŠYMAS NR. 4.1.10.**

**1. Prekės pavadinimas: MIŠINYS MIELINEI TEŠLAI 10%**

**2. Prekės aprašymas:**

Produktas miltelių pavidalu.

**3. Sudėtis:**

Kvietiniai miltai, druska, emulsiklis - riebalų rūgščių mono ir digliceridai, gliukozė, kviečių glitimas, tirštiklis - riebalų rūgščių mono ir digliceridai, kvapiosios medžiagos, dažiklis - beta karotinas, miltų apdorojimo medžiagos (askorbo rūgštis, fermentai (kviečiai)).

**4. Technologinio proceso aprašymas:**

Gaminant produktą ingredientai nuodugniai ir vienodai sumaišomi.

**Dozavimas:** *Mielinis pyragas* - 1,0 kg mišinio mielinei tešlai 10%, 10,0 kg kvietinių miltų, 1,5 kg cukraus, 1,0 kg kiaušinių, 1,0 kg augalinio aliejaus, 0,6 kg mielių, apie 4,0 kg vandens. *Mielinė bandelė* - 1,0 kg mišinio mielinei tešlai 10%, 10,0 kg kvietinių miltų, 1,5 kg cukraus, 1,0 kg kiaušinių, 1,0 kg augalinio aliejaus, 0,8 kg mielių, apie 4,0 kg vandens.

**5. Įpakavimas:**

Maišai 10 kg.

**6. Prekės kokybės charakteristika:**

**6.1. Paruošto vartoti gaminio savybės**

- Konsistensija - biri,
- Spalva - šviesiai kreminė,
- Kvapas- savotiškas,
- Skonis - savotiškas.

**6.2. Fiziniai ir cheminiai duomenys**

- Drėgmė - ne daugiau kaip 14 %
- Mechaninių priemaišų, pelėsių, maisto kenkėjų arba jų liekanų būvimas produkte - negalimas.
- Kenksmingų metalų kiekis:
  - ~ Kadmio - 0,1 mg / kg
  - ~ Švino - 0,5 mg / kg

**6.3. Produkto maistinė vertė (100g)**

Energetinė vertė (kJ)	1425 kJ
Energetinė vertė (kcal)	341 kcal
Riebalai	6,8 g
iš kurių sočiųjų riebalų	6,0 g
Angliavandeniai	58 g



AKO S.A.  
Ul. Startowa 2a, 85-744 Bydgoszcz  
Tel. +48 52 342 09 66

VERSIIJA:  
01

PUSLAPIS:  
2 IŠ 2

GALIOJANUO  
17.10.2013

FORMA.  
F.2/I.1/PB 7

**PREKĖS APRAŠYMAS NR. 4.1.10.**

Maistinės skaidulos	4,7 g
Baltymai	10 g
Druska	14,1 g

**7. Alergenai:**

Kvietiniai miltai, kviečių glitimas, fermentai (kviečių).

Produkto sudėtyje gali būti glitimo pėdsakai, kurių sudėtyje yra sėklos, sojos pupelės, sezamo ir lubi-  
nų, kiaušinių ir pieno miltelių

**8. GMO:**

Naudojami produktai nėra genetiškai modifikuoti.

**9. Prekių sandėliavimas:**

Supakuotas produktas yra laikomas sausoje, vėsioje ir vėdinamoje vietoje ant medinių padėklų.  
Padėklai atitrauti nuo sienos min. 10 cm. Galiojimo laikas 6 mėnesiai nuo pagaminimo datos.

**10. Prekių gabenimas:**

Prekės užsakovui atvežamos tam pritaikytomis transporto priemonėmis, supakuotos ant medinių  
padėklų (gali būti apviniojamos pakavimo plevele).

**11. Naudojimas:**

MIŠINYS MIELINEI TEŠLAI 10% - mielinės tešlos koncentratas skirtas gaminti įvairių rūšių mielines  
bandeles.

	Vardas ir pavardė	Pareigos	Data	Parašas
Paruošė	Beata Romel	Laborantas	2014.08.08	<i>Romel</i>
Patikrino	Elzbieta Raczkowiak	Technologas	2014.08.08	<i>Raczkowiak</i>
Patvirtino	K. Laure-Lewnadowska	Vyr. Technologas	2014.08.08	<i>Laure</i>